202/2011 

Výmera dielu v 

m2 

Vlastnícky 

podiel 

Výmera dielu 

pripadajúca na 

vl. podiel v m2 

Výška jednorazovej 

náhrady v EUR  

2269/2 E 23 142 1/4 35,50 572,97 

Jednorazová náhrada za zriadenie vecného bremena predstavuje sumu celkom: 572,97 €, slovom:  

Päťstosedemdesiatdva eur a 97 centov. 

(ďalej len „jednorazová náhrada“).  

2. Jednorazovú náhradu za zriadenie vecného bremena podľa bodu 1. tohto článku Zmluvy je povinná 

poskytnúť Povinnému z vecného bremena SSC, a to v lehote do 30 dní odo dňa, kedy bude SSC